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BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwus: "[liBuara”

1. Fopaitok fiaHa - Jlyubk
2. PikkoHeH Mapis - JTyubk
3. Ctupko AHacracia - Jlyubk

KaTteropwus: "AmaTtopn"

P vl 1. Cepe6psikoB Makcum - MAKSIM2010 - Jlyubk
At 2. ®epopwwmH Onexciii - fenixter - PigHe
3. EBreHwii KpaBel - KRAVA - 3anopoxbe
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Kareropwms: "Jlro6burteni”

1. NanHuyk Irop - ygrik - PiBHe
2. JlecHo¥ AnekcaHap - lexx_g - Jlyuk
3. MNeTpyk PoMaH - kmd - Jlyuk

Kareropwus: "Enita"

1. Cay AHAPpii. HikiTiH Onekcii
2. Owuk Bacunb - LENS - Jlyuk
3. HaropHwii Tapac
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Karteropwus: "Berepann”

1. MapkoB Banepii - JTyLibk
2. Co6oneB Mukona - sobol - Jlyubk
3. KanawHikoB OnekcaHap - Jlyubk
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Mepwa LwocceiiHa roHka 3 pO3ﬂiJ1bHMM crapTomMm y JlyubKy - Pe3ynbTaThbl

Kateropus: [liBuata (AuctaHums: 10 kM)

Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa|lFopop |Bo3pacrt |Bpems ?_IL:Te'pZT S;g;‘blc: CFKT;:;" ﬂ:ﬂi:l—)
1 26 |lopaitok [iaHa JTyLibk 16 16:58 35.36 10.0
2 24 |PikkoHeH Mapis JlyubK 17 17:10| 00:12 00:12 34.95 10.0
3 41 |Crupko AHacTacisa JlyLibK 21:59| 05:01 | 04:49 27.29 10.0
4 30 |Odons OkcaHa JlyubK 23:02| 06:04 01:03 26.05 10.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropm: 4

Kateropus: Amaropwm ([inctaHums: 10 km)

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa |[Fopop |Bo3pacr|Bpems a;‘;ép? S;g;‘l;: c?::/:’;ﬂ E::-(i:-)
1 44 |CepebpsakoB Makcum [MAKSIM2010 Jlyubk 25 17:11 34.92 10.0
2 4 depopuuwmH Onekciii  [fenixter PiBHe 26 17:16| 00:05 00:05 34.75 10.0
3 52 |EBreHuit Kpaseuy KRAVA Jlyubk 35 17:56 | 00:45 | 00:40 | 33.46 10.0
4 9 Ynon PycnaH RO1and JlyubK 26 18:01| 00:50 | 00:05 33.30 10.0
5 49 |TpuHasik Bitanii wit talik Jlyubk 23 18:29| 01:18 00:28 32.46 10.0
6 10 |WeBuyk Onekcaap links2007 JlyubK 25 18:55| 01:44 | 00:26 31.72 10.0
7 18 |Makapuyk PomaH J1bBiB 29 19:01| 01:50 | 00:06 | 31.55 10.0
8 15 |Conon AHapen Andre PiBHe 32 19:01| 01:50 00:00 31.55 10.0
9 54 |AmMuTpo BynuriH ursa Racing Lutsk|/Tyubk 32 19:03| 01:52 | 00:02 31.50 10.0
10 25 |Tapaciok Mukona KolaT JlyubK 31 19:08| 01:57 | 00:05 31.36 10.0
11 17 |AgamoBuy AHApIn TreNeR Jlyubk 46 19:12| 02:01 00:04 31.25 10.0
12 12 |Suyk tOpiit akamuza JlyLbK 31 19:13| 02:02 | 00:01 31.22 10.0
13 48 |HoBocag OnekcaHap 19:14| 02:03 00:01 31.20 10.0
14 35 |Mpiuaes Spocnas JlyubK 21 19:14| 02:03 00:00 31.20 10.0
15 19 |Ackanenos OnekcaHap Jyubk 19:18| 02:07 00:04 31.09 10.0
16 16 |KiweHko Inns BabayOk PigHe 21 19:54| 02:43 00:36 30.15 10.0
17 11 |Knumuyk Masno PisHe 28 20:02| 02:51 | 00:08 29.95 10.0
18 43 |OneinHuk Bnagucnae 20:16| 03:05 | 00:14 29.61 10.0

Bcero yyacTtHuKoB B kateropw: 18

Kateropus: Jlro6uteni (AnctaHums: 10 km)

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa|Fopopa |Bo3pacr|Bpems ?_I.;zre'poa.r :;;;Q:T c?::;::;" E::T(i:-)
1 40 |MaHyyk Irop ygrik PisHe 27 15:19 39.17 10.0
2 61 |/lecHon AnekcaHap lexx_g JTyubK 43 15:55| 00:36 | 00:36 | 37.70 10.0
3 38 |MeTpyk PomaH kmd JTyubK 30 16:20| 01:01 | 00:25 36.73 10.0
4 13 |MapTuHiok OnekcaHap JlyubK 16:34| 01:15 | 00:14 36.22 10.0
5 53  [Kynbunubkuit AMUTPO MnuHis 24 16:38| 01:19 | 00:04 | 36.07 10.0
6 33 |Knumko BoraaH Atarax Jlyubk 22 16:46| 01:27 | 00:08 35.79 10.0
7 50 |BonoumH OnekcaHap MnuHiB 20 16:48| 01:29 00:02 35.71 10.0
8 34 |Xnonuubkuii Bnagucnas 16:54| 01:35 | 00:06 35.50 10.0
9 22 |Tepelyk Makcum JlyubK 15 16:58| 01:39 | 00:04 | 35.36 10.0
10 14 |dpmak Biktop 17:07| 01:48 | 00:09 | 35.05 10.0
11 51 |AmuTpyk IBaH MnuHis 27 17:16| 01:57 | 00:09 | 34.75 10.0
12 5 |Tkau AHgpei Andrey Tkach Jyubk 32 17:18| 01:59 | 00:02 | 34.68 10.0
13 42 |dpowyk Spocnas Y aryk Jlyubk 28 17:43] 02:24 | 00:25 33.87 10.0
14 31 |Ipanek AHApiit JlyubK ilg) 18:03| 02:44 | 00:20 | 33.24 10.0
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Mepwa LwocceiiHa roHka 3 pO3ﬂiJ1bHMM crapTomMm y JlyubKy - Pe3ynbTaThbl

Bcero yyacrHmkoB B kaTeropw: 8

Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropo/o0B:
FfopoaKon-so

JNlyubk 36 (63.2%)

PisHe 6 (10.5%)

MnuHiB 5 (8.8%)

IbBiB 1 (1.8%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4ACTHUKOB: 57

15 27 |Fopaitok Nasno Jlyubk 15 18:05| 02:46 00:02 33.18 10.0
16 28 |Haymuyk Bnagucnas Jlyubk 14 18:45] 03:26 | 00:40 32.00 10.0
17 29 |Mepuyk OnekcaHap JTyubK 19:02| 03:43 | 00:17 | 31.52 10.0
18 37 |MauaH Bagum 19:12| 03:53 | 00:10 | 31.25 10.0
19 7  |Cypos Cepriit SurovSergey 24 20:57| 05:38 | 01:45 | 28.64 10.0
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 19
Karteropus: Enita (luctanums: 10 kM)
Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa|lopopa |Bo3pacr|Bpemsa ?_l;CnTépZT SSZLLIZT c?::;:lﬂ)" f::r(i:')
1 21 |Cau AHppin JTyubk 21 13:45 43.64 10.0
1 56 |HikiTiH Onekcii Jlyubk 14:03 | 00:18 00:18 42.70 10.0
2 20 |lOwwmk Bacunb LENS JlyubK 21 14:18 | 00:33 00:15 41.96 10.0
3 39 |HaropHuii Tapac 14:44| 00:59 | 00:26 | 40.72 10.0
4 55 |Creutok AMuTpo |Din PiBHe 34 14:51| 01:06 00:07 40.40 10.0
5 62 |Tumuo tOpii Tuv JTyLbK 55 15:21| 01:36 | 00:30 39.09 10.0
6 57 |Mysuuyk JleoHin |leonm Jlyubk 39 15:24 | 01:39 00:03 38.96 10.0
7 32 |Xopopuyk BorgaH JyLbK 20 15:46 | 02:01 | 00:22 38.05 10.0
Bcero yyacrHmkoB B kaTeropw: 8
Kateropus: Berepaum (AnctaHuma: 10 kM)
Mecro|Homep Uma Huk |[KomaHpa|Fopop |Bo3pacTt|Bpems ?_L:ZPZT S;;:Z'HZT CFKT;:;" E::r(i:l')
1 3 MapkoB Banepiii JlyLbk 15:19 39.17 10.0
2 23 |CoboneB Mukona sobol JTyLbk 50 16:30| 01:11 | 01:11 36.36 10.0
3 1 KanawHikos OnekcaHap JlyLbK 16:50| 01:31 | 00:20 35.64 10.0
4 36 |BonowwmH OnekcaHap MnuHis 43 16:53| 01:34 00:03 35.54 10.0
5 47  |Ocunyyk tOpii MnuHis 43 17:52| 02:33 00:59 33.58 10.0
6 8  |Mawyk tOpiit 18:30| 03:11 | 00:38 | 32.43 10.0
7 46 |Moniwyk Mukona 19:02| 03:43 00:32 31.52 10.0
8 45 |CnoboasH Irop Blik JlyLibK 41 24:34| 09:15 | 05:32 24.42 10.0
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